

وزیر راه و شهرسازی رأی اعتماد گرفت



نمایندگان مجلس شورای اسلامی به مهرداد بذریاش وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی رأی اعتماد داده و بذریاش را به ساختمان دادمان فرستادند. به گزارش ایرنا، در جلسه علنی روز چهارشنبه ۱۶ آذر- مجلس شورای اسلامی، پس از استماع نظرات موافقان و مخالفان، رأی اعتماد به مهرداد بذریاش وزیر پیشنهادی راه و شهرسازی به رأی وکلای ملت گذاشته شد.

وکلای ملت با ۱۸۷ رأی موافق، ۶۴ رأی مخالف، ۷ رأی ممتنع و ۵ رأی باطله از مجموع ۲۶۳ نماینده حاضر در مجلس، به بذریاش برای حضور در وزارت راه و شهرسازی رأی اعتماد دادند. محمدمدقار قالیباف پس از اعلام موافقت نمایندگان مجلس با مهرداد بذریاش برای تصدی وزارت راه و شهرسازی با آرزوی موفقیت برای بذریاش گفت: وزارت راه و شهرسازی یکی از مهم‌ترین وزارتخانه‌های زیرساختی در حوزه حمل نقل دریایی، زمینی و هوایی و موضوع جاده‌ها و مخصوصاً در حوزه مسکن که امروزغدغه جدی مردم است، محسوب می‌شود. امیدواریم آقای بذریاش با کمک دولت و مجلس در این وزارتخانه موفق باشند. پیش از این رستم قاسمی مسئولیت وزارت راه و شهرسازی را برعهده داشت و به دلیل بیماری استعفا داد.

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون:

عامل سنگ‌پرانی به خودروها در جاده کازرون- بوشهر دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان کازرون اعلام کرد: فردی که با حضور در جاده کازرون- بوشهر به خودروهای عبوری به ویژه کامیون‌ها سنگ پرتاب می‌کرد، دستگیر شد. سرهنگ اسماعیل زراعتیان چهارشنبه در گفت و گو با ایرنا افزود: به دنبال دریافت گزارش‌هایی مبنی بر پرتاب سنگ به خودروهای عبوری در این جاده ارتباطی استان‌های فارس و بوشهر، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت.

فرمانده انتظامی کازرون اضافه کرد: با اقدامات صورت گرفته و گشت‌زنی‌های مداوم و همدفند توسط عوامل انتظامی در این بوند، یک متهم دستگیر و به مقر انتظامی انتقال داده شد. وی گفت: متهم در تحقیقات به جرم ارتکابی اقرار کرد و در این خصوص پرونده مقدماتی تشکیل شده است.

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد:

عامل تشویش اذهان عمومی در فضای مجازی شهرستان پاسارگاد دستگیر شد

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد از دستگیری عامل انتشاردهنده مطالب توهین‌آمیز و کذب در فضای مجازی در شهرستان پاسارگاد خبر داد. سرهنگ مصطفی توکلی روز چهارشنبه با بیان اینکه در رصد پلیس امنیت عمومی شهرستان پاسارگاد، مشخص شد فردی ۳۲ساله در حال انتشار مطالب توهین آمیز، کذب و موهن می‌باشد، افزود: موضوع شناسایی و دستگیری گرداننده صفحات مذکور در دستور کار کارشناسان پلیس قرار گرفت که پس از شناسایی و با هماهنگی مقام قضایی، در یک اقدام غافلگیرانه دستگیر شد. وی گفت: متهم در تحقیقات پلیس به جرم خود اقرار کرد و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

فرمانده انتظامی شهرستان پاسارگاد گفت: برابر قانون هر کس به قصد اضرار به غیر یا تشویش اذهان عمومی یا مقامات رسمی به وسیله سامانه رایانه ای یا مخبراتی اکاذیبی را منتشر کند، افزون بر اعاده حیثیت به حبس از نود و یک روز تا دو سال یا جزای نقدی از پنج میلیون ریال تا چهل میلیون ریال یا هر دو مجازات محکوم خواهد شد.

کشف کالای قاچاق میلیاردی

فرمانده انتظامی شهرستان «آباد» از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۲ میلیارد و ۰۰۰ میلیون ریال خبر داد. سرهنگ «سیدالفضل مسعودی» در گفت‌وگو با پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: در راستای طرح ارتقای امنیت اجتماعی و مقابله با قاچاق کالا و ارز، مأموران انتظامی آباد هنگام ایست و بازرسی مقطعی در محورهای مواصلاتی به یک دستگاه اتوبوس مشکوک شدند و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این اتوبوس مقادیر زیادی انواع کالای قاچاق شامل تلویزیون، لباس، کلاه، کفش، دستگاه تصفیه هوا و... کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان آباد با بیان اینکه کارشناسان ارزش این محموله قاچاق را ۲ میلیارد و ۰۰۰ میلیون ریال برآورد کرده‌اند، گفت: در این رابطه یک متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مرجع قضایی معرفی شد.

دشمن در پی دیده‌نشدن دستاوردهای دولت است

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت:

❖ خلجی: دستگاه‌ها برای وقایع مختلف روایت رسمی تولید کنند



رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت گفت: یک جنگ رسانه‌ای علیه دولت و نظام شکل گرفته است و صحنه این جنگ را همه شاهدیم. میدان این جنگ افکار عمومی و ابزار آن رسانه است و عملیات در این بخش انجام می‌شود تا تصویری ناکارآمد از دولت ارائه شود و مردم را ناامید کند.

خلجی در تکمیل این بخش از اظهارات گفت: دشمنان همه کشورها را به خط و صفارایی می‌کنند و در اینجا مسئولیت ما سنگین‌تر است که باید اقدامی هوشمندانه و اثرگذار داشته باشیم

هفتمین جلسه پنجره واحد تخصصی حوزه گردشگری برگزار شد:

سرمایه‌گذار در پیچ توافقی و توقف

❖ بررسی مشکلات و موانع ۶ طرح سرمایه‌گذاری گردشگری در استان فارس



به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی استانداری فارس، محمد فرخزاده عنوان کرد: برگزاری جلسات پنجره واحد حوزه گردشگری در ماه‌های اخیر با هدف بررسی تخصصی مشکلات پروژه‌های این حوزه برگزار می‌شود. فرخزاده بیان کرد: جلسه پنجره واحد تخصصی حوزه گردشگری با حضور مشاور استاندار و دبیر قرارگاه جهادی اشتغال، نماینده دفتر امور شهری و شوراهای استانداری فارس، دانشگاه علوم پزشکی شیراز، میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استانداری فارس، راه و شهرسازی، راهداری و حمل و نقل جاده ای، آب منطقه ای، امور اراضی استان فارس، شهرداری منطقه ۱۰ شیراز و شهردار هماشهر برگزار شد. وی با اشاره به اینکه طرح پارک طبیعت گردشگری عشایر در روستای شش‌پیر شهرستان سپیدان یکی از موارد بررسی شده در این جلسه بود، عنوان کرد: این طرح که با مشکل عدم پاسخ‌گویی مواجه بود، با حضور دستگاه‌های متولی اداره کل میراث فرهنگی، علوم پزشکی و سازمان آب منطقه ای بررسی و با توجه به پاسخ مثبت استاندارد سازمان آب منطقه ای مقرر شد این استاندارد در مدت یک هفته با نظر مساعد در این جلسه همچنین مشکلات سهیم خدمات و تفکیک زمین یک مجموعه گردشگری در شهر هماشهر شهرستان سپیدان با حضور شهردار این شهر بررسی و مقرر گردید شهرداری هماشهر از سرمایه‌گذار تعهدی کتبی مبنی بر عدم تفکیک زمین اخذ نماید. سرمایه‌گذار نیز متعهد شد اقدام اجرایی در فاز اول این مجموعه را که کاربری، کمیسین‌های ۵ و شورای برنامه ریزی استان را اخذ کرده، شهرداری منطقه ۱۰ باید طی مدت ۲ هفته پس از تکمیل مدارک

تا تلاش‌ها بیشتر و مؤثرتر از قبل باشد. دولت به نوعی بزرگ‌ترین تولیدکننده خبر است؛ یعنی اگر یک روز کنشگری دولت متوقف شود، گردش اطلاعات و تبادل پیام به شدت کاهش می‌یابد. وی ادامه داد: دشمن به نوعی تبلیغ می‌کند که آورده‌ها و اقدامات دولت دیده نشود؛ ما نیز آنقدر درگیر این جنگ رسانه‌ای می‌شویم که شاید نتوانیم همه این فعالیت‌ها، تلاش‌ها و اقدامات دولت را به درستی اطلاع‌رسانی کنیم.

رئیس شورای اطلاع‌رسانی دولت با اشاره به تأکید رئیس جمهوری بر امر اطلاع‌رسانی تأکید کرد: همه باید تلاش کنیم آن تصویری که دشمن از ما ارائه می‌کند را بشکنیم و در این مسیر ما باید درست روایت کنیم. اما بدانیم که ابتدا دستگاه‌ها باید تولید محتوا کنند. اگرچه همه کار تنها با رسانه نیست و نمی‌توان بدون کار کردن دستگاه‌ها از کار کرد درست و روایتگری رسانه‌ها سخن گفت. خلجی یادآور شد: دشمنان همه توان خود را در این جنگ رسانه‌ای به کار گرفته‌اند؛ از کارشناسان خود تا رؤسای کشورها که در این زمینه فعال هستند و هزینه می‌کنند یا اهداف و اقدامات سیاسی دارند و با به خط کردن رسانه‌هایشان هدف همه آنان، جمهوری اسلامی است. بنابراین امیدوارم با کمک حضرات در این مراسم و اقدامات رسانه‌ای و روایتگری مقابل برنامه‌های دشمن بایستیم.



دادگستری فارس:

مجوز مراجعه به چشم‌پزشک دادیم، زندانی همکاری نمی‌کند



جریان رسانه‌ای وابسته به معاندان نظام به نقل از خانواده لیلیا حسین‌زاده زندانی زندان عادل‌آباد شیراز ادعاهایی درباره وضعیت بد سلامت جسمی و بینایی وی مطرح کرده‌اند، رئیس کل دادگستری فارس در این باره گفت: این مددجو با وجود صدور مجوز قضایی جهت اعزام به چشم پزشکی، از همکاری سرباز زده است.

بنا بر گزارش روابط عمومی دادگستری کل استان فارس، حجت الاسلام و المسلمین سید کاظم موسوی با بیان اینکه همه مددجویان زندان‌ها طبق مقررات و برنامه زمان بندی مورد معاینه دوره‌ای قرار می‌گیرند، گفت: این مددجو نیز با توجه به اظهارات اولیه خود در بدو ورود به زندان مبنی بر داشتن بیماری و مصرف دارو، به صورت ویژه تحت نظر پزشک داخلی زندان بوده و همه داروهای وی تهیه و تحویل شده است. وی اظهار داشت: به دنبال طرح ادعاها در جریان رسانه ای وابسته به معاندان نظام، موضوع بلافاصله از سوی دستگاه قضایی استان مورد بررسی قرار گرفته و پس از دریافت گزارش معاینات دوره‌ای این مددجو توسط مقام قضایی که حکایت از سلامت عمومی وی داشت، اما باز هم با دستور این مرجع مجوز اعزام حسین‌زاده برای معاینه چشم‌پزشکی صادر شده است. رئیس کل دادگستری استان فارس گفت: متأسفانه این مددجو علی‌رغم صدور مجوز قضایی جهت اعزام به چشم‌پزشکی از همکاری سر باز زده است. موسوی با اشاره به اینکه روز سه شنبه پزشک متخصص داخلی جهت معاینه وی به زندان اعزام شد، گفت: در اظهار نظر پزشک اعزامی صراحتاً عنوان شده است که «وی در حال حاضر مشکل حد گوارشی ندارد». وی تصریح کرد: در نظریه این پزشک بر انجام آزمایشات تخصصی و همچنین ویزیت نامبرده توسط چشم پزشک تأکید شده است که در صورت همکاری مددجو زمینه انجام این موارد بلافاصله فراهم خواهد شد. رئیس کل دادگستری استان فارس در پایان تأکید کرد که وضعیت عمومی این زندانی خوب بوده و مشکل حادی وجود ندارد.

مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز
خبر داد:

بستری ۲۹ بیمار دارای علائم ویروس کرونا در بیمارستان‌های فارس



ابودر پارزی مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز آخرین وضعیت ویروس کرونا در استان فارس را از ابتدای شیوع تا روز چهارشنبه شانزدهم آذر ۱۴۰۱، اعلام کرد.

به گزارش روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز، وی گفت: از ابتدای شیوع این بیماری تاکنون، دو میلیون و ۳۶۵ هزار و ۳۶۵ تست تشخیصی مولکولی و تست سریع در آزمایشگاه‌های استان تهیه شده که با بررسی نمونه‌های انجام شده، ۶۶۱ هزار و ۷۷۷ بیمار مثبت شناسایی شده است. وی افزود: از مجموع تست‌های انجام شده از ابتدای شیوع تاکنون، یک میلیون و ۲۸۲ هزار و ۱۳۰ تست تشخیصی مولکولی بوده که ۵۲۳ هزار و ۱۱۱ مورد بیمار مثبت قطعی شناسایی شده است؛ همچنین از ابتدای آغاز طرح شهیدحاج قاسم سلیمانی تاکنون ۲۲۸ هزار و ۳۳۵ مورد تست سریع انجام شده و ۱۲۸ هزار و ۶۶۶ بیمار مثبت شناسایی شده است. پارزی افزود: با بستری ۲۹ بیمار جدید طی ۲۴ ساعت گذشته، هم اکنون ۱۵۹ بیمار مثبت و مشکوک دارای علائم در بیمارستان‌های استان بستری هستند که از این تعداد، ۲۴ بیمار به دلیل وخامت شرایط جسمی، در بخش‌های ICU مراقبت‌های ویژه درمانی دریافت می‌کنند. مدیر روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز خاطرنشان کرد: خوشبختانه در تریج شده واکسن کرونا در شهرستان‌های زیرمجموعه دانشگاه علوم پزشکی و خدمات بهداشتی درمانی شیراز با احتساب چهار دوز، به هشت میلیون و ۲۸۴ هزار و ۳۵۹ دوز رسیده که از این تعداد سه میلیون و ۴۳۴ هزار و ۷۳۴ دوز نوبت اول، سه میلیون و ۱۴۱ هزار و ۷۵۸ دوز نوبت دوم، یک میلیون و ۵۷۵ هزار و ۲۶۷ دوز نوبت سوم و ۱۲۲ هزار و ۵۰۰ دوز یادآور واکسن بوده است.

ویتامین D و تغذیه نامناسب و تهیه و انتشار مطالب آموزشی و پست‌های فضای مجازی به عنوان مهم‌ترین اقدامات معاونت بهداشت دانشگاه در راستای پیشگیری از پوکی استخوان اشاره کرد.

اهمیت شناسایی به‌موقع افراد دچار شکستگی استخوان برای پیشگیری از پیامدهای بدی

عضو هیئت علمی گروه داخلی و رئیس کارگروه تخصصی پوکی استخوان دانشگاه نیز با بیان اینکه اهمیت و ضرورت پیشگیری از ابتلا به پوکی استخوان در جامعه بسیار روشن است، اظهار کرد: یکی از چالش‌های بزرگ این بخش این است که افراد دچار شکستگی استخوان، در معرض خطر بسیار بالاتری برای شکستگی‌های بعدی هستند و در صورتی که بتوانیم افراد دچار شکستگی اولیه را شناسایی کنیم، می‌توانیم با درمان و آموزش آنها جلوی شکستگی‌های بعدی را بگیریم.

دکتر «محمدحسین دیباغ منش» راه اندازی کلینیک خدمات یکپارچه شکستگی (FLS) بیمارستان چمران را گامی مؤثر در کاهش بار وارده ناشی از پوکی استخوان و شکستگی‌های ناشی از آن در استان دانست و هدف اصلی از راه اندازی این کلینیک ارائه خدمات جامع پیشگیری از شکستگی به بیماران مبتلا به پوکی استخوان عنوان کرد.

دکتر دیباغ منش با اشاره به اینکه گروه هدف ارائه خدمات در این کلینیک، تمامی افراد بالای ۵۰ سال هستند که در اثر بروز یک ترومای خفیف دچار یک شکستگی جسد شده‌اند، تأکید کرد: با استفاده از ظرفیت بخش خصوصی می‌توان روند راه اندازی این کلینیک حیاتی را تسریع کرد.

مشاور معاونت توسعه مدیریت و منابع دانشگاه، «محمدرضا کریمی» معاون فنی معاونت بهداشت دانشگاه، دکتر «سیدعلی هاشمی» رئیس رنج می‌برند، ارائه خدمات توان‌بخشی استاندارد باید در دستور کار قرار گیرد. او از برگزاری پویش آموزش و اطلاع‌رسانی پیشگیری و کنترل پوکی استخوان با تأکید بر آموزش گروه‌های هدف و پرخطر در خصوص عوامل خطر ابتلا به پوکی استخوان همچون کم تحرکی، کمبود



شیوع پوکی استخوان در جمعیت بالای ۶۰ سال بیش از ۴۲ درصد است؛ دو سوم بانوان به پوکی استخوان مبتلا هستند

مدیر گروه بیماری‌های غیرواگیر دانشگاه علوم پزشکی شیراز توضیح داد: در سطح سوم ارائه خدمات پیشگیری، برای افزایش کیفیت زندگی در افراد مبتلا به پوکی استخوان که از عوارض آن رنج می‌برند، ارائه خدمات توان‌بخشی استاندارد باید در دستور کار قرار گیرد.

مدیر گروه بیماری‌های غیرواگیر دانشگاه علوم پزشکی شیراز توضیح داد: در سطح سوم ارائه خدمات پیشگیری، برای افزایش کیفیت زندگی در افراد مبتلا به پوکی استخوان که از عوارض آن رنج می‌برند، ارائه خدمات توان‌بخشی استاندارد باید در دستور کار قرار گیرد.

او از برگزاری پویش آموزش و اطلاع‌رسانی پیشگیری و کنترل پوکی استخوان با تأکید بر آموزش گروه‌های هدف و پرخطر در خصوص عوامل خطر ابتلا به پوکی استخوان همچون کم تحرکی، کمبود



اجرای آزمایش جهادگران فاطمی ۲ در شهرستان آباد

❖ کریم آملی- گروه شهرستان‌ها- آباد

سرپرست اداره دامپزشکی آباد از اجرای آزمایش جهادگران فاطمی ۲ خبر داد و گفت: در این طرح دام‌های سبک شهرستان علیه بیماری‌های تب برقی، طاعون نشخوارکنندگان کوچک، آبله و شارین و تب مالت با تکیه بر توان‌رهای بسیجی و پشتیبانی فنی همکاران اداره دامپزشکی آباد در سطح روستاهای شهرستان واکسینه شدند.

قدرت بهرامی افزود: در این آزمایش ۵۸۷۰ رأس دام سبک علیه بیماری تب برقی، ۴۶۰۰ رأس علیه بیماری آبله، ۴۳۷۵ رأس علیه بیماری شارین، ۳۵۷۵ رأس علیه بیماری طاعون نشخوارکنندگان کوچک، ۳۹۳ رأس علیه بیماری تب مالت و ۸ قلابه سگ علیه بیماری هاری واکسینه شدند.